

**RAPPORTO DI PROVA****111140 / 1**Ricevimento campione: 16-11-09  
Esecuzione prova: 23-11-09  
Emissione rapporto: 03-12-09AL.FER. S.R.L.  
ZONA INDUSTRIALE F.LLI GUZZINI  
62019 RECANATI (MC)  
ITALY

Denominaz.campione: CASSETTIERA METALLICA A 3 CASSETTI

**Resistenza del fondo dei cassetti UNI 9604:1990**

Generalità di prova: UNI 8581/05

Condizioni durante la prova: 20 ±2°C, U.r. 48 ±2%

Umidità del campione provato (componenti in legno o derivati): assenti componenti  
in legno o derivati

Dimensioni interne utili: 350 x 470 x 120 mm

Dimensione della diagonale (D): 580 mm

Deformazione sotto carico ammessa: 2,9 mm (5‰ di D)

Risultati della prova:

Livello di prova	Carico nel cassetto kg	Deformazione sotto carico mm
1	5	0,9
2	5	0,9
3	7	1,1
4	10	1,3
5	15	1,8

Livello di prova raggiunto	<b>5</b>
----------------------------	----------

*Il presente documento è stato sottoscritto con firma digitale e marca temporale nel rispetto del codice dell'amministrazione digitale (D.Lgs n° 82 e D.Lgs. n° 159), dalla deliberazione CNIPA 4/2005 del febbraio 2005 e dell'intesa Adobe-Cnipa del febbraio 2006.*

Il Direttore  
Dott. Andrea Giavon

La denominazione del campione è quella dichiarata dalla Ditta richiedente. Questo rapporto di prova riguarda il campione sottoposto a prova e solo esso. Aggiunte, cancellazioni o alterazioni non sono ammesse. Il rapporto di prova non può essere riprodotto parzialmente. Salvo diversa indicazione, il campionamento è stato effettuato dal cliente.